
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo „Moravský Beroun - P1 , Moravský Beroun - P2, 
Moravský Beroun - bytovka, Moravský Beroun - spisovna, Moravský 
Beroun - garáž" uzavřené dne 1.9. 2022

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel :

Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace
IČ: 00849081
DIČ: CZ 00849081
se sídlem : Paseka 145, 783 97
Subjekt zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl Pr. vložka 947 

Odpovědný zástupce: 

ve věcech technických:

tel.: h 
mobi 
e-mail:

tel.: 
mobil: 
e-mail:

ve věcech smluvních: I

tel.: 
mobil: 
e-mail:

Bankovní spojení:

( dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel:

Stavební obchodní společnost M s.r.o.
IČ: 26849569 
DIČ: CZ26849569
se sídlem : Keplerova 26, 779 00 Olomouc
Subjekt zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 28318



Zastoupený: ednatelem společnosti
ve věcech technických a smlouvy :

mobil: 
e-mail:

Bankovní spojení:

( dále jen zhotovitel)

II. Úvodní ustanovení

2.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou oprávněny tento Dodatek uzavřít a řádně plnit závazky v něm 
obsažené, a že splňují veškeré podmínky a požadavky stanovené platnými právními předpisy 
k jeho uzavření.

2.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 1. 9. 2022 mezi sebou uzavřely Smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je, mimo jiné, provedení opravy střech budovy P2 Objednatele v Moravském Berouně 
(dále jen „Smlouva").

III. Předmět dodatku

3.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně termínu dokončení díla v částech díla 
„Moravský Beroun -P2, bytovka, spisovna a garáž" z důvodu nepříznivých klimatických podmínek. 
Termín dokončení díla se přesunuje z 1. 3. 2023 na 17. 4. 2023 z důvodu zhoršených klimatických 
podmínek.

3. 2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.

IV. Závěrečná ustanovení

4.1. Smluvní strany souhlasí s případným zveřejněním textu této smlouvy za účelem plnění zákonných 
povinností, které smluvním stranám vyplývají z právních předpisů o svobodném přístupu 
k informacím (zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů).

4.2. Objednatel má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv zveřejnit tuto 
smlouvu v registru smluv. Objednatel se tímto zavazuje smlouvu uveřejnit v registru smluv do 30 
dnů od jejího podpisu.

4.3. Zhotovitel je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit Objednateli, které informace, 
obsažené v této Smlouvě považuje za Obchodní tajemství dle § 9 odst.l z. č. 106/1999 Sb. a dle § 
504 občanského zákoníku v platném znění. Pokud tak neučiní, budou znečitelněny údaje v souladu 
se zákonem o registru smluv.

4.4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
okamžikem zveřejnění v Registru smluv.



4.5. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

4.5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly a prohlašují, že 
je výrazem jejich pravé a svobodné vůle a není uzavírán v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V P a s e c e d n e :  2  a  0 2 . 2023
V Olomouci dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ředitelka

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - T i ------------V " * - - - - -

jednatel


